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Osłona znicza 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-
jawiająca się w jego elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne, w których osłona ma przemoczenia 
i układy dekoracji w postaci motywów sakralnych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysun-
ku na fig. 1 do fig.4 gdzie fig.li fig.3 pokazuje osłonę znicza w widoku akso-
nometrycznym a fig.2 i fig.4 w stanie rozłożonym. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego pokazana na fig.l do 
fig.4 ma korpus będący połączeniem stożka ściętego z toroidą osadzony na 
pierścieniowej podstawie, który zdobiony reliefem w postaci krzyża i wypu-
kłych pionowe pasów o niejednakowej grubości a całość zakończona jest 
dwuelementowym kołnierzem. 

Osłona znicza wykonana jest w odmianach, które różnią się, w nie-
wielkim stopniu rodzajem zdobień. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego w pierwszej odmianie 
pokazana na fig. 1 i fig.2 ma korpus będący połączeniem stożka ściętego, 
z toroidą osadzony na pierścieniowej podstawie. Jest on zdobiony naprzeciw-
ległe reliefem w postaci wypukłego krzyża Golgoty, wokół którego widoczne 
są wypukłe pionowe pasy o grubości zwiększającej się na części będącej to-
roidą a nieco ponad pierścieniową podstawą, poobwodowym rysunkiem łań-
cuszka. Całość zakończona jest dwuelementowym kołnierzem. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego w drugiej odmianie po-
kazana na fig.3 i fig.4 ma korpus będący połączeniem stożka ściętego, z toro-
idą osadzony na pierścieniowej podstawie. Jest on zdobiony naprzeciwległe 
reliefem w postaci wypukłego krzyża łacińskiego, wokół którego widoczne 



są wypukłe pionowe pasy o grubości zwiększającej się na części będącej to-
roidą a nieco ponad pierścieniową podstawą, pod każdą pionową linią, łez-
kami o zróżnicowanych wielkościach. Całość zakończona jest dwuelemen-
towym kołnierzem. 

Cechy Istotne wzoru przemysłowego 

1. Osłona znicza według wzoru przemysłowego ma korpus będący połą-
czeniem stożka ściętego z toroidą osadzony na pierścieniowej podsta-
wie, który zdobiony reliefem w postaci krzyża i wypukłych pionowe 
pasów 
o niejednakowej grubości a całość zakończona jest dwuelementowym 
kołnierzem jak pokazano na fig. 1 do fig.4. 

2. Osłona znicza według wzoru przemysłowego w pierwszej odmianie 
ma korpus będący połączeniem stożka ściętego, z toroidą osadzony na 
pierścieniowej podstawie zdobiony naprzeciwległe reliefem w postaci 
wypukłego krzyża Golgoty, wokół którego widoczne są wypukłe pio-
nowe pasy o grubości zwiększającej się na części będącej toroidą 
a nieco ponad pierścieniową podstawą, poobwodowym rysunkiem łań-
cuszka i całość zakończona jest dwuelementowym kołnierzem jak po-
kazano na fig. 1 i fig.2. 

3. Osłona znicza według wzoru przemysłowego w drugiej odmianie ma 
koipus będący połączeniem stożka ściętego, z toroidą osadzony na 



pierścieniowej podstawie zdobiony naprzeciwległe reliefem w postaci 
wypukłego krzyża łacińskiego, wokół którego widoczne są wypukłe pio 
nowe pasy o grubości zwiększającej się na części będącej toroidą a nieco 
ponad pierścieniową podstawą, pod każdą pionową linią, łezkami o zróż 
nicowanych wielkościach i całość zakończona jest dwuelementowym 
kołnierzem jak pokazano na fig.3 i fig.4 
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